

FÖREDRAGNINGSLISTA FÖR SAMMANTRÄDET 2012-10-25

Sammanträdet börjar kl.18.00 och äger rum i Brygghuset, Norrtullsgatan 12 N.

Mellan kl. 17.30 och 18.00 har allmänheten möjlighet att mingla med sina lokala politiker.

Tema: Hur mår ungdomarna på Norrmalm?

Desirée Söderquist från fält- och fritidsenheten presenterar resultat från Stockholmsenkäten.

Sammanträdet inleds med en frågestund för allmänheten.

- 1. Val av justerare samt anmälan av protokollsjustering**
- 2. Anmälan av övriga frågor samt fastställande av dagordning**
- 3. Inkomna medborgarförslag**

Svar på skrivelser och medborgarförslag**4. Skrivelse från Folkpartiet om vinterparker i Vasastan.**

Diarienummer: 1.2.3.-479/2012

Anita Isacsson (FP) i Norrmalms stadsdelsnämnd har inkommit med en skrivelse om att förlänga säsongen i Vasastans parker. Stadsdelsnämnden beslutade på sammanträde den 27 september 2012 att skrivelsen skulle överlämnas till stadsdelsförvaltningen för beredning.

Enligt Stockholms parkprogram och den lokala parkplanen ska trygghet och tillgänglighet beaktas vid all förnyelse och förändring av parkerna

I nämndens driftbudget prioriteras trygghetshöjande åtgärder och i samarbete med trafikkontoret förstärks belysningen successivt.

Förvaltningen anser att det är viktigt att uppmuntra vinteraktiviteter i parkerna genom att utveckla informationen om parkernas möjligheter och kvaliteter som de har under vintern. Enligt förvaltningen är det viktigt att vinteraspekterna i parkerna ytterligare betonas i Stockholms nya parkprogram som är under utarbetande, och i den lokala parkplanen för Norrmalm.

Handläggare: Britt Mattsson

5. Den bristande trafiksäkerheten i korsningen Vanadisvägen/Upplandsgatan.

Diarienummer: 1.2.4.-226/2012

I april 2012 inkom ett medborgarförslag om att vidta åtgärder för att förbättra trafiksäkerheten i korsningen Vanadisvägen/Upplandsgatan. Stadsdelsnämnden beslutade vid sammanträde den 24 maj 2012 att medborgarförslaget skulle överlämnas till förvaltningen för beredning.

Då frågan handlar om trafiksäkerhet faller den under trafikkontorets ansvarsområde. Ärendet har därför beretts i samråd med trafikkontoret.

Trafikkontoret känner till den höga hastigheten på biltrafiken längs Vanadisvägen. Därför finns bland annat Matteusskolan, som ligger i närheten av den aktuella korsningen, med i ett särskilt skolprojekt som man nu startar upp. I projektet kommer trafikmiljön kring flertalet skolor i Stockholm att inventeras och därefter genomförs säkerhetshöjande åtgärder vid de skolor där det är mest angeläget.

Angående skyltning och målning gällande hastighetsbegränsningar längs Vanadisvägen, sågs det nyligen över. Trafikkontoret anser att det är idag tydligt vilka regler som gäller.

Handläggare: My Peensalu

Beslutsärenden

6. Ändring av delegationsbestämmelserna

Diarienummer 1.1.-584/2012

Enligt kommunfullmäktiges beslut i budget 2012 ska ansvaret för hyresadministrationen av andrahandsuthyrningen till brukare i Stockholms stad överföras till serviceförvaltningen.

Överföringen genomförs etappvis och samtliga förvaltningar ska ha överfört sin hyresadministration till serviceförvaltningen under 2012. Från och med 1 november överförs Norrmalms hyresadministration till serviceförvaltningen.

För att serviceförvaltningen ska kunna utföra uppdraget måste ändring i delegationsbestämmelserna ske avseende hyresadministration av andra-handsuthyrning som sker till Stockholms stads brukare.

Handläggare: Maria Svedberg

6B. Förlängning av avtalet om driften av Sabbatsbergsbyns vård- och omsorgsboende

Diarienummer 2.2.2.-597/2012

UTSÄNDES SENARE

Handläggare: Helena Andersson

Svar på remisser

7. Stärkt skydd mot tvångsäktenskap och barnäktenskap – remiss från kommunstyrelsen

Diarienummer 1.5.1.-459/2012

Kommunstyrelsen hart begärt yttrande från bl.a. Norrmalms stadsdelsnämnd med anledning av en statlig utredning angående stärkt skydd mot tvångsäktenskap och barnäktenskap. Utredningen föreslår bl.a. att tvångsäktenskap och barnäktenskap kriminaliseras och att möjligheten att få dispens för att ingå barnäktenskap avskaffas. Vidare föreslås att ett nationellt kompetensteam inrättas för att leda,

samordna och stödja socialtjänstens och andra berörda myndigheters arbete mot tvångs-
äktenskap, barnäktenskap, hedersrelaterat våld och förtryck.

Förvaltningen är positiv till de föreslagna ändringarna i lagstiftningen och välkomnar
förslaget om att inrätta ett kompetensteam.

Handläggare: Gunilla Schedin

8. Åtgärdsprogram för att klara miljö kvalitetsnormerna för kvävedioxid och PM10 i Stockholms län – remiss från kommunstyrelsen

Diarienummer 1.5.3.-477/2012

Kommunstyrelsen har begärt yttrande från bl.a. Norrmalms stadsdelsnämnd med
anledning av en remiss från länsstyrelsen om ett reviderat åtgärdsprogram för att klara
miljö kvalitetsnormerna för kvävedioxid och PM10 (grova partiklar i luften) i Stockholms
län.

Den första versionen av åtgärdsprogrammet behandlades på stadsdelsnämndens
sammanträde den 22 mars 2012. Det reviderade förslaget har förtydligats och preciserar
åtgärder som ska vara möjliga att genomföra. I förslaget ges även en mer ingående
beskrivning av hur dubbdäcksanvändning kan minska genom att införa en avgift på
dubbdäcksanvändning.

För invånarna inom stadsdelsområdet är det viktigt att miljö kvalitetsnormerna klaras på
de utpekade gatorna där normerna överskrids idag.

OMEDELBAR JUSTERING

Handläggare: Britt Mattsson

9. Förslag till parkeringsplan – remiss från trafikkontoret

Diarienummer 1.5.3.-462/2012

Trafikkontoret har begärt yttrande från bl.a. Norrmalms stadsdelsnämnd med anledning
av förslag till parkeringsplan. Planen är en del av stadens framkomlighetsstrategi.

Förvaltningen är positiv till att trafikkontoret tar fram en parkeringsplan och anser att
planens syfte överensstämmer med kommunfullmäktiges mål om att Stockholms
livsmiljö ska vara hållbar och Vision 2030. Enligt förvaltningen är de åtgärder som
presenteras i parkeringsplanen rimliga för att reglera bilparkeringen. Enligt förvaltningen
är det angeläget att möjligheterna att parkera inom fastigheten, i garage eller på
tomtmark, förbättras. För att öka motiveringen att parkera i garage krävs också att
skillnaden mellan månadskostnad att parkera på gatan och att parkera i garage minskar.
Parkeringsplanen saknar åtgärder för hur gatuparkeringen i ytterstaden ska regleras.
Förvaltningen anser att parkeringsproblematiken måste ses i sin helhet då
parkeringsregleringen i ytterstaden påverkar innerstaden och tvärtom.

OMEDELBAR JUSTERING

Handläggare: Leila Massih

10. Upphävande av fastighetsplaner inom Stockholms stad– remiss från stadsbyggnadskontoret

Diarienummer 1.5.3.-518/2012

Stadsbyggnadskontoret har begärt yttrande från bl.a. Norrmalms stadsdelsnämnd med anledning av förslag till upphävande av ca 3000 fastighetsplaner inom Stockholms kommun. Syftet med upphävandet är att ta bort inaktuella bestämmelser om hur fastighetsindelningen ska se ut.

Enligt förvaltningen är det positivt att inaktuella bestämmelser tas bort och att administrationen kring fastighetsbildningsärenden minskar. Däremot anser förvaltningen, liksom förslaget också påpekar, att samrådsrutinerna bör ses över eftersom förutsättningarna för att yttra sig förändras i och med upphävandet av fastighetsplanerna.

OMEDELBAR JUSTERING

*Handläggare: Leila Massih***11. Den gröna promenadstaden– remiss från stadsbyggnadskontoret**

Diarienummer 1.5.3.-566/2012

Stadsbyggnadskontoret har begärt yttrande från bl.a. Norrmalms stadsdelsnämnd om dokumentet Den gröna promenadstaden – En strategi för utveckling av Stockholms parker och natur. Dokumentet är ett tematiskt tillägg till Promenadstaden – översiktsplan för Stockholm.

Förvaltningen är positiv till de riktlinjer som presenteras i dokumentet, och ser fram emot att ta del av Stockholms parkprogram som ska bli ett praktiskt verktyg i arbetet med parker och natur i stadens olika processer, och vägledande för arbetet med stadsdelarnas lokala parkplaner.

Förvaltningen vill betona att tillgången på parker och natur är begränsad i innerstaden och vikten av att både värna de gamla parkerna och utveckla nya parker när Stockholm växer. Förvaltningen ser positivt på en utveckling av stadens styrinstrument för gröna investeringar vid exploateringsprojekt och att riktlinjerna för god parktillgång fastställs.

För att säkerställa en god parkskötsel som ger långsiktigt hållbara parker anser förvaltningen att kriterier för god kvalitet behöver tas fram.

OMEDELBAR JUSTERING

*Handläggare: Britt Mattsson***12. Alkoholserveringstillstånd i restaurang Norrlands Bar & Grill– remiss från socialförvaltningen**

Diarienummer 1.5.2.-522/2012

Ansökan om utökad tid för alkoholserveringstillstånd på restaurang Norrlands Bar och Grill till allmänheten mellan kl. 11:00-02:00 måndag – söndag inomhus och mellan kl. 11:00-01:00 måndag-söndag utomhus tillstyrks.

OMEDELBAR JUSTERING

Handläggare: Bengt-Enar Andersson

Anmälningssärenden

13. Verksamhetsuppföljning vid Vasens vård- och omsorgsboende

Diarienummer 1.2.1.351/2012

Stadsdelsförvaltningen har genomfört en verksamhetsuppföljning vid Vasens vård- och omsorgsboende. Förvaltningens samlade bedömning är att de äldre erbjuds vård och omsorg av god kvalitet.

Driften av Vasens vård- och omsorgsboende övergick från Digni Care AB/Prime Vård och Omsorg AB till Attendo AB den 21 februari 2012. Månaderna efter övertagandet har den nye entreprenören arbetat med att skapa en stabil organisation med tydliga strukturer och rutiner. Entreprenören har upprättat handlingsplaner för att genomföra de åtaganden som anges i avtalet.

Hälso- och sjukvårdens kvalitet har förbättrats sedan föregående uppföljning. Verksamheten har en plan för att utveckla hälso- och sjukvården så att den fyller de uppsatta kvalitets- och säkerhetskraven. Verksamheten fortsätter arbeta med att öka och behålla stabiliteten i personalgruppen.

Handläggare: Katarina Jonsson

14. Avtalsuppföljning Norrmalms dagliga verksamhet

Diarienummer 1.2.1.411/2012

Uppföljningen visar att Norrmalms dagliga verksamhet håller en god kvalitet och att kontakten mellan beställare och utförare fungerar väl. Personalgruppen har utbildning och handledning för att arbeta med målgruppen. Utföraren har även brukare från flera andra stadsdelar i enlighet med valfrihetssystemet.

Utföraren följer de regler och den lagstiftning som styr hälso- och sjukvård.

Handläggare: Mikael Josephsson

15. Utvärdering av Solvändans hundlekplats

Diarienummer 3.2.-503/2012

I samband med den upprustning av parkerna i Röda Bergsområdet och Hälsingehöjden som genomfördes mellan 2007 och 2010, framfördes klagomål från allmänheten om hundbajs och lösspringande hundar i parkerna.

Förvaltningen lät därför ta fram ett förslag till en inhägnad hundlekplats i Solvändan för att komma tillrätta med dessa problem. I mars 2011 beslutade Norrmalms stadsdelsnämnd att bygga hundlekplatsen, (se bilaga 1)

Hundlekplatsen öppnades i augusti 2011 och förvaltningen har sedan dess, liksom inför beslutet om hundlekplatsen, mottagit både positiva och negativa synpunkter från allmänheten.

Stadsdelsnämndens ordförande gav under våren 2012 förvaltningen i uppdrag att utvärdera hundlekplatsen och återkomma till nämnden med en rapport.

Handläggare: Britt Mattsson

16. Ekonomisk månadsuppföljning för september med årsprognos för 2012

Diarienummer 1.2.1.-133/2012

Handläggare: Ulrika Klemets

17. Protokoll från stadsdelsnämndens pensionärsråd

UTSÄNDES SENARE

18. Protokoll från Norrmalms råd för funktionshinderfrågor

UTSÄNDES SENARE

19. Inkomna/upprättade handlingar**20. Beslut fattade enligt delegation****Övriga frågor**

Slutet sammanträde

OBS. Allmänheten har inte rätt att närvara vid nämndens behandling av nedanstående ärende.

21. Yttrande till Stockholms tingsrätt i adoptionsärende enligt 4 kap. 10 § föräldrabalken (FB)

Handläggare: Mina Ångman

22. Protokoll från sociala delegationens sammanträde

Cirkulerar under sammanträdet.

Kopior av samtliga ärenden, med undantag av de ärenden som behandlas under den slutna delen av sammanträdet, finns tillgängliga för allmänheten på sammanträdet samt i stadsdelsförvaltningens reception på Tulegatan 13. Handlingarna finns även på stadens webbplats www.stockholm.se/insyn

Receptionen på Tulegatan 13 är öppen, måndag t.o.m. torsdag, mellan kl. 8.00 och 16.30 samt fredagar mellan kl. 8.00 och 16.00. Dagligen lunchstängt mellan kl.12.00 och 12.45.